106-3484 STAGING LKO000130825 90.00 20 20 61.48 1229.60 6.00 73.78 6.00 73.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1377.15

3 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING LKO000136484 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 320 320 8650.80 619.52 619.52 0.00 0.00 0.00 9889.85

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Eight Hundred and Eighty Nine and Eighty Five paisa Only